


	
			
				[image: Logo]

				
info@dariusrauba.lt
        
           
            	          
                    
                                        LT                    
                
	          
                    
                                        EN                    
                
	          
                    
                                        RU                    
                





			
			
								
				                
                			
		
			Pradžia
	Gydytojas
	Procedūros ir operacijos
	Ausų
		Biopsija iš išorinės klausomosios landos
	Timpanotomija
	Timpanostomija



	Nosies
		Septoplastika
	Septorinoplastika
	Nosies vožtuvų chirurgija
	Nosies traumų chirurginis gydymas
	Konchoplastika ir konchotomija
	Endoskopinė sinusų chirurgija
	Ūmaus kraujavimo iš nosies stabdymas
	Rinolikvorėjos endoskopinis gydymas
	Nosies gerybinių ir piktybinių auglių šalinimo operacijos
	Nosies pertvaros perforacijos (skylės) plastika
	Dakriocistorinostomija
	Nosies polipozės gydymas
	Žandinio ančio punkcija ir praplovimas
	Prienosinių ančių (sinusų) cistų pašalinimas
	Choanų atrezijos šalinimas
	Intraorbitinių komplikacijų šalinimas
	Orbitos dekompresija



	Gerklų
		Balso klosčių mikrolaringoskopinės operacijos
	Biopsija iš gerklų
	Hiperplastinio laringito chirurginis gydymas
	Gerklų auglių šalinimas



	Ryklės
		Tonzilektomija
	Tonzilotomija
	Abscestonzilektomija
	Adenoidektomija
	Knarkimo ir obstrukcinės miego apnėjos chirurginis gydymas
	Pillar procedūra dėl knarkimo
	Radiodažnuminė minkštojo gomurio ir liežuvio šaknies termoabliacija
	Ryklės auglių šalinimas






	Ligos
	Ausų ligos
		Ausies būgnelio traumos
	Ausies trauma
	Ausies skausmą sukeliančios ligos
	Išorinis otitas
	Neurosensorinis prikurtimas
	Sieros kamštis. Ausies svetimkūnis.
	Vaikų klausa. Jos ištyrimas.
	Ūminis vidurinės ausies uždegimas



	Nosies ligos
		Apsunkintas kvepavimas per nosį vaikų amžiuje
	Izoliuota nosies ir prienosinių ančių amiloidozė. Klinikinis atvejis.
	Intraorbitinės sinusito komplikacijos
	Nosies sausumas: normali būsena ar liga?
	Kraujavimas iš nosies
	Šiuolaikinės technologijos operuojant nosį
	Ūminio rinito (slogos) gydymas
	Ūminis sinusitas ir jo gydymas



	Gerklų ligos
		Šiuolaikinė tracheostomija



	Ryklės ligos
		Gerklės skausmas
	Kosulio gydymas
	Jūs knarkiate? Jis knarkia?
	Miego apnėjos sindromas ir širdies nepakankamumas
	Obstrukcinės miego apnėjos sindromas
	Lėtinis tonzilitas ir adenoidai
	Veiksminga pagalba kai peršalus skauda gerklę
	Ūminis ir lėtinis Tonzilitas
	Ūminis ir lėtinis faringitai






	Informacija pacientams
	Informaciniai lapeliai
		Ausų operacijų informaciniai lapeliai
	Nosies informaciniai lapeliai
	Ryklės ir gerklų informaciniai lapeliai






	Atsiliepimai
	Kontaktai

		
		

		
                
                
                
           
	



	
	
		

			
				
					Ieškomas puslapis nerastas

				

				
					Panašu, kad nepavyko rasti jūsų ieškomo puslapio. Galbūt jums padės paieškos galimybė arba viena iš žemiau esančių nuorodų.


						
		Paieška
		
		
	


					
		
		Naujausi įrašai

			
					Stano
									
	
					Jurijus Smoriginas
									
	
					Irena Marozienė
									
	
					2013.11.11-11.15 Žinios ir praktika pritaikyta gydant kazachus
									
	
					Jūs knarkiate? Jis knarkia?
									
	
					Knarkimas – sveikatos sutrikimų pranašas
									



		

					
						Įrašų kategorijos

							Atsiliepimai (5)

	Naujienos (3)



					


					Archyvai
Pabandykite paieškoti mėnesių archyvuose. 🙂
		Archyvai
		Pasirinkite mėnesį
 2018 m. rugpjūčio mėn. 
 2018 m. liepos mėn. 
 2018 m. birželio mėn. 
 2013 m. gruodžio mėn. 
 2013 m. spalio mėn. 



			


					
				

			

		

	





	




	



			


			

[image: ]

[image: ]

[image: ]

				© Darius Rauba 2013. Visos teisės saugomos. Sukurta  A-GAIN



Draudžiama bet kokiu būdu atgaminti, platinti, viešai skelbti, daryti viešai prieinamą ar kitaip naudoti komerciniams tikslams visą tinklalapio turinį ar jo dalį be išankstinio autoriaus leidimo.
			


	





			
		
			


